
ZARZĄDZENIE NR 525/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Agacie Cieślik do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego 

Na podstawie art. 2 ust. 3 b i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia o dodatku 
węglowym ( Dz. U. poz. 1692 i poz. 1967) w związku 
z art. 10 i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Agatę Cieślik - kierownika referatu spraw społecznych 
w Urzędzie Miasta Siemiatycze do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku węglowego w zakresie przyznania dodatku 
węglowego, przekazania informacji wnioskodawcy o przyznaniu dodatku 
węglowego, podpisywania pism w sprawie pozostawienia wniosku bez 
rozpoznania oraz możliwości zapoznania się z materiałem zgromadzonym 
w sprawie wniosku o wypłatę dodatku węglowego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do czasu zakończenia realizacji zadania, jednak 
nie dłużej niż przez okres zatrudnienia na stanowisku kierownika referatu spraw 
społecznych w Urzędzie Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 495/22 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
12 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Agacie Cieślik do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AA959A-DB13-4DA0-B4FC-D05FED537BF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-14T08:42:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




